2

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______2024

                                                                          № __

ст-ца Новопокровская

 Об утверждении Порядка финансирования мероприятий
по улучшению условий и охраны труда за счёт средств местного бюджета
(бюджета Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 225 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 3 июня 1998 г. № 133-КЗ «Об охране труда», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок финансирования мероприятий по улучшению условий и охраны труда за счёт средств местного бюджета (бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района) (далее - Порядок) согласно приложению.

2. Установить, что утверждённый настоящим постановлением Порядок применяется к регулируемым бюджетным правоотношениям с учётом положений статьи 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
3. Заместителю главы Новопокровского сельского поселения                 Гречушкину В.М. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района Гречушкину В.М.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                           А.А. Богданов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района  от _________2024  № ____

«Об утверждении Порядка финансирования мероприятий

по улучшению условий и охраны труда за счёт средств местного бюджета

(бюджета Новопокровского сельского поселения)

Новопокровского района»
Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы

Новопокровского сельского поселения                                           В.М. Гречушкин

          «___»________2024
Проект согласован:

Главный специалист отдела экономики,

Прогнозирования и доходов администрации

Новопокровского сельского поселения                                           Р.В. Мальцев

«___»________2024
Главный специалист

общего отдела администрации

Новопокровского сельского поселения                                           О.Н. Васильева

                  «___»_________2024
Главный специалист

юридического отдела администрации

Новопокровского сельского поселения                                         С.С. Охрименко

        «___»_________2024